
 

 

SA Tallinna Lastehaigla on juhtiv tervishoiuasutus Eestis, 
kes koondab valdkondlikud kompetentsikeskused ja osutab 
lastele ravi ligi 30 erialal. Lastehaigla pakub laiapõhjalist ja 
perekeskset eriarstiabi ning teeb aktiivset koostööd 
rahvusvaheliste õppe- ja teaduskeskustega. Aastas saab 
lastehaiglast abi 150 000 kuni 18-aastast last ja noort. 
 

 

 

Kui soovid aidata meie väikesi patsiente ja olla toeks nende peredele, siis  
just praegu vajame pediaatriakliiniku erakorralise meditsiini ja ägedate infektsioonide (EMO-ÄIO) 

osakonda 
ÕENDUSJUHTI, 

kelle peamisteks tööülesanneteks on tagada osakonnas haigla arengusuundadest ja -

strateegiast lähtuv patsiendikeskne ja lastesõbralik õendus- ja hooldustegevus. Õendus- ja 

hooldustegevuste valdkonna eestvedajana vastutab osakonna õendusjuht õendus- ja 

hoolduspersonali juhtimise ja arendamise ning järelkasvu eest, arendab koostööd haigla 

erinevate üksuste vahel, et üheskoos kujundada positiivne töötajate ja patsientide kogemus 

ning pakkuda haiglas kvaliteetset, jätkusuutliku ja professionaalset raviteenust. 

Ootame Sinult: 

 õendusalast haridust, kasuks tuleb magistrikraad õenduse, tervishoiu või juhtimise erialal; 
 õendusvaldkonna koordineerimise kogemust; 
 positiivset ja uuendusmeelset mõtlemist; 
 süsteemsust, eesmärgile ja tulemustele orienteeritust; 
 meeskonna kaasamise ja muudatuste juhtimise oskust; 
 suurepärast suhtlemis- ja läbirääkimisvõimet, tasakaalukust; 
 väga head eesti keele oskust, head inglise keele oskust. 
  

 

Pakume Sulle: 

 missiooniga tööd, et hoida ja tõsta laste raviteenuse kvaliteeti;  
 väljakutseid valdkonna ja haigla arendamisel koostöös oma ala professionaalidega; 
 täiendkoolitusi ja teisi vajaduspõhiseid enesearendamise võimalusi; 
 väärilist töötasu ja mitmekesist motivatsioonipaketti, sh spordi-tervisekulude hüvitamist 

(Stebby). 

Lisainfo: juhatuse liige – õenduspatsiendikogemuse juht Liina Harjus-Soostar, tel. 

58559317; e-post: liina.harjus-soostar@lastehaigla.ee  

Kandideeri läbi CV Keskuse www.cvkeskus.ee 


